

Název veřejné zakázky: **Rekonstrukce budovy E – Nemocnice Děčín, o.z. – stavební práce, II.**
Druh veřejné zakázky: **veřejná zakázka na stavební práce**
Režim veřejné zakázky: **nadlimitní**
Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12a, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad
Labem pod spisovou značkou B 1550
Evidenční číslo: **4893/2025**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4

DOTAZ č. 1:

Zdvořile žádáme o prohlídku místa plnění, prosím o nabídnutí termínu ve středu 7. 1. 2026 nebo pak 9. 1. 2026.

ODPOVĚď č. 1:

Žádost o umožnění účasti na prohlídce místa budoucího plnění se nepodává v rámci institutu „žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace“, nýbrž se zasílá jako samostatná zpráva zadavateli, a to přímo prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Prohlídka místa budoucího plnění veřejné zakázky proběhla v následujícím termínu: 15.12.2025 a 17.12.2025 v souladu § 97 ZZVZ.

DOTAZ č. 2:

Vzhledem k vánočním svátkům a dovoleným většiny dodavatelů zdvořile žádám o prodloužení termínu pro podání nabídky do 19.1.2025.

ODPOVĚď č. 2:

Zadavatel při stanovení lhůty pro podání nabídek zohlednil rovněž období vánočních svátků a čerpání dovolených, a stanovil lhůtu v délce 38 kalendářních dnů.

V Ústí nad Labem dne: dle el. podpisu

.....
Radka Chladová,
vedoucí Oddělení administrace veřejných zakázek